
入札結果一覧（令和５年７月１２日執行）

期間：令和5年7月13日～ 令和5年12月22日

場所：守谷市百合ケ丘地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 28,500,000  

（株）施工監理 27,500,000 落札

期間：令和5年7月13日～ 令和5年11月17日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 5,980,000 落札

（株）ベスト・ワ－ク 辞退

期間：令和5年7月13日～ 令和5年12月22日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

協和測量（株） 7,140,000  

（株）アーバンシステムコンサルタント 6,930,000  

（株）アイ・ディー・エー 5,380,000 落札

（株）光和コンサルタンツ 7,000,000  

トレンドデザイン（株） 7,080,000  

日本測地設計（株） 7,120,000  

（株）間瀬コンサルタント 7,000,000  

（株）アサノ大成基礎エンジニアリング 6,570,000  

期間：令和5年7月13日～ 令和6年3月1日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

タカオ（株） 辞退  

（株）コトブキ 2,760,000  

（株）中村製作所 2,780,000  

（株）三英 2,710,000 落札

期間：令和5年7月13日～ 令和5年9月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）シイナクリーン 1,058,000 落札

（有）ビルテック 1,152,000  

（株）舘野設備工業 1,105,000  

（有）大和田鉄工 辞退  

日本ビルシステム（株） 1,145,000  

令和５年度公園遊具等定期点検業務 場所：守谷市

令和５年度黒内小学校特別支援教室改修工事

令和５年度守谷市役所中庭階段タイル改修工事 場所：守谷市大柏地内

令和５年度　市道４２２６号線外１路線測量設計業務 場所：守谷市高野地内

令和５年度　小中学校高架水槽・受水槽清掃及び設備点検業務 場所：守谷市立小中学校

1



入札結果一覧（令和５年７月１２日執行）

期間：令和5年7月13日～ 令和5年10月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）永井商会 6,035,130 落札

（有）杉山商事 6,109,400  

（株）たんざわ 6,173,500  

（株）フジノヤ 6,232,135  

山野井商事（株） 辞退  

（株）下村交商 6,468,794  

期間：令和5年7月13日～ 令和5年10月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 第1回見積金額(円) 備考

（有）永井商会 2,870,670 辞退  

（有）杉山商事 2,848,610 2,800,000 2,715,000 落札

（株）たんざわ 2,899,100 辞退  

（株）フジノヤ 2,946,150 辞退  

山野井商事（株） 2,987,020 辞退  

（株）下村交商 2,974,750 辞退  

期間：令和5年7月13日～ 令和5年10月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）永井商会 2,570,000  

（有）杉山商事 2,574,750  

池田スポーツ 2,529,950  

（有）イシカワスポーツ 2,500,560  

（株）エスワンスポーツ 2,426,500 落札

（有）エム・アールトリード 2,603,230  

（株）下村交商 2,615,760  

期間：令和5年7月13日～ 令和5年10月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）永井商会 2,088,308  

（有）杉山商事 1,815,640  

（有）エム・アールトリード 1,771,900  

セイワ楽器（株） 1,683,180 落札

令和５年度小中学校教育振興備品購入（教材） 場所：市内小中学校

令和５年度小中学校管理備品購入（管理教材・保健用具） 場所：市内小中学校

令和５年度小中学校管理備品購入（運動用具） 場所：市内小中学校

令和５年度小中学校教育振興備品購入（楽器） 場所：市内小中学校

2



入札結果一覧（令和５年７月１２日執行）

期間：令和5年7月13日～ 令和5年10月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）永井商会 2,274,238 辞退  

（株）フジノヤ 1,789,900 1,729,800 落札

（有）和田電器 1,807,350 無効  

（株）下村交商 1,896,500 辞退  

期間：令和5年7月13日～ 令和5年10月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

吉田家具店 3,234,150  

（株）コトブキ 3,159,770 落札

（有）永井商会 3,219,440  

（株）フジノヤ 3,287,670  

（株）下村交商 3,269,880  

令和５年度小中学校管理備品購入（電化製品） 場所：市内小中学校

令和５年度小中学校管理備品購入（机・椅子・棚類） 場所：市内小中学校

3


